

RisetNytt



NU STARTAR BELÄGGNINGSARBETET AV VÅRA VÄGAR

Nu ska vi äntligen gå i mål med vårt långdragna vägprojekt. Under våren och sommaren har styrelsen haft hjälp av en projektledare att ta fram ett förfrågningsunderlag för beläggning och upprustning av våra vägar. Förfrågningsunderlaget skickades ut till fem entreprenörer där vi till slut bestämde oss för att skriva kontrakt med Frentab. Det var ett givet val eftersom Frentab hade bäst pris och dessutom väldigt god lokalkännedom tack vare att de haft de två tidigare projekten (vägupprustningen och VA-projektet).

Majoriteten av vägarna kommer beläggas med en 40 mm tjock beläggning som kallas IMT. Det står för Indränkt Makadam Tät. Det är en kostnadseffektiv lösning som framförallt är vanlig på mindre trafikerade vägar liksom de vi har. Den kommer öka bärigheten på vägarna och underlätta vinterunderhållet. Några vägar som har lite trafik och få boende kommer fortsatt ha en grusbeläggning då det

bidrar till karaktären i området och håller nere kostnaderna för projektet.

På Risets Alväg, som redan har beläggning, kommer vi istället laga de vägsador som finns idag.

I samband med dessa belägningsarbeten kommer Frentab rensa och återställa diken, samt rensa alla trummor, så att vi säkerställer att vattenavrinningen är fungerar som den ska.

Eftersom arbeten med beläggning är väderkänsliga och till viss del temperaturberoende är det nu prioriterat att få vägarna belagda innan vintern. Till våren görs sen resterande arbeten med dikes- och trumrensning etc.

Det kommer som vanligt att bli lite trångt på vägarna under oktober-november och igen under våren, men sök information via Risets hemsida där information kommer att förmedlas löpande om var arbetet pågår vecka för vecka.

Blomsterprakt

Har ni sett vad det blommat fint på ängen vid Båtvägen/Risvägen? Också längs Röde Orms väg har det varit en fantastisk blomsterprakt och längs med Risets Alväg har några nya arter börjat spira. Vägföreningen tar på sig äran för ängen vid Båtvägen. Där hade Frentab anlagt en tillfällig parkering för att underlätta sitt genomförande av Va projektet för område B. Vägföreningen hade avtalat fram att naturmark skulle återställas efter att entreprenaden var avslutad.

Vi i vägföreningens styrelse föreskrev ängsblommor som ska vara lämpliga för platsen och det planterades i våras. Detta är inte bara vackert utan främjar biologisk mångfald och ger våra bin mer att äta. Dikena längs Risets Alväg och framförallt Röde Orms väg har kommit till av driftiga medlemmar som förstår vikten av detta!

Fantastiskt, mer sådant! Sprid frön!



Att omvandla en del av sin egen gräsmatta till blomsteräng är ett sätt som du som individ kan hjälpa våra bin och få en vacker och artrik trädgård.

Ängar behöver slås med lie och räfsas. Vi kommer att slå ängen med lie framöver. Har du en lie och vill hjälpa till så hör av dig!

Läs mer här:

<https://www.naturskyddsforeningen.se/artiklar/sa-lyckas-du-med-din-blomsterang/Ängsmark>



Pizzabåten i Rörsundsviken

Pizzabåten har nu hälsat på oss två gånger under hösten och vilken succé det varit! 160 respektive 130 pizzor per gång har vi satt i oss.

Nu tar båten vinteruppehåll men vi siktar på nya besök från såväl pizzabåten som andra matupplevelser till kommande vår/sommar. Kanske några foodtrucks kan hälsa på vid midsommarängen?

Välkommen på arbetsdag 14/10

Med gemensamma krafter städar och röjer vi på midsommarängen och i området inför vintern. Allas krafter och insatser behövs, även barn är hjärtligt välkomna. Arbetsledare är Kasper Niklasson.

Medtag med fördel blandade redskap såsom röjsåg, trimmer, motorsåg, grensaxar, grova kvastar, krattor, spadar, skyfflar och skottkärror.

ELDNINGSVECKOR

Hösten 2023 är det tillåtet att elda vecka 42-43 (16 - 29 oktober), såvida det inte är eldningsförbud.

HÅLL DIG UPPDATERAD

På vår hemsida www.risets.se lägger vi kontinuerligt upp information angående Riset.